
Soudní exekutor Mgr. Bc. Hana Plášilová Kaufmanová, Exekutorský úřad v Praze 7
sídlo: Jankovcova 13, 170 00 Praha 7
tel.: 603 110 955 e-mail: podatelna@exekutor-plasilova.cz
datová schránka: cswtkc2 internetové stránky: www.exekutor-plasilova.cz

Naše zn.: Vyřizuje: Dne:
228 EX2517/09-137 Bc.Lenka Špreňarová 14.11.2024

O z n á m e n í  o  s k o n č e n í  e x e k u c e

Soudní exekutor Mgr. Bc. Hana Plášilová Kaufmanová, Exekutorský úřad Praha 7, Jankovcova 13, 170 00
Praha 7, v exekuční věci pod č. 228 EX 2517/09 na základě exekučního titulu - rozhodnutí: č.j.4240800609, který
vydal Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky dne 12.11.2008, rozhodnutí: č.j.2140800608, který vydal
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky dne 12.11.2008 a pověření soudního exekutora č.j. 81 Nc
2589/2009-5, které vydal Okresní soud v Kutné Hoře, dne 29.09.2009, o vymožení pohledávky ve prospěch
oprávněného:

1. Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518, Orlická 2020/4, 130 00  Praha 3 -
Vinohrady,
proti povinnému:

1.  Vladimír Kováč, Pražská 297/15, 286 01  Čáslav, r.č.670128/0454
2.  Monika Kováčová, Pražská 297/15, 286 01  Čáslav, r.č.705518/8316

jmenovaná je dle §36/2 e.ř. účastnicí exekučního řízení

tímto podle ust. § 46 odst. 8 e.ř.  o z n a m u j e, že exekuce vedená pod sp. zn. 228 EX 2517/09 (pověření
soudního exekutora č.j. 81 Nc 2589/2009-5, které vydal Okresní soud v Kutné Hoře, dne 29.09.2009)
s k o n č i l a, protože soudní exekutor svým usnesením č.j. 228 EX 2517/09-125 ze dne 1.12.2023 exekuci
zastavil.

P o u č e n í : Provedením exekuce a zastavením exekuce zanikají účinky všech vydaných exekučních
příkazů (§ 47 e.ř.), tedy:

- exekuční příkazy č. j. 228 EX 2517/09-3,4,
- usnesení č. j. 228 EX 2517/09-13,27

L.S.

Mgr. Bc. Hana Plášilová Kaufmanová, v.r.
soudní exekutor

Za správnost vyhotovení:
Bc.Lenka Špreňarová
pověřený(á) soudním exekutorem
Mgr. Bc. Hanou Plášilovou Kaufmanovou

Toto oznámení se doručuje:
- oprávněnému
- Okresní soud v Kutné Hoře - 81 Nc 2589/2009-5
- Obec Žleby
- MONETA Money Bank, a.s.
- Úřad práce v Kutné Hoře
- VJ - JVL, spol. s r.o.



- 89 ÚP ČR-kont.prac.Čáslav-kraj.pob.v Příbram



Soudní exekutor Mgr. Bc. Hana Plášilová Kaufmanová, Exekutorský úřad v Praze 7
sídlo: Jankovcova 13, 170 00 Praha 7
tel.: 266 713 022, mobil: 602 857 061 e-mail: podatelna@exekutor-plasilova.cz
datová schránka: cswtkc2
internetové stránky: www.exekutor-plasilova.cz

Vyrozumění účastníka o převzetí spisu

V exekuční věci pod sp. zn. 063 EX 2517/09 na základě exekučního titulu - rozhodnutí: č.j.4240800609, který vydal
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky dne 12.11.2008, rozhodnutí: č.j.2140800608, který vydal Všeobecná
zdravotní pojišťovna České republiky dne 12.11.2008 a pověření soudního exekutora č.j. 81 Nc 2589/2009-5, které vydal
Okresní soud v Kutné Hoře, dne 29.09.2009, o vymožení pohledávky, proti povinnému:

1.  Vladimír Kováč, Pražská 297/15, 286 01  Čáslav, r.č.670128/0454
2.  Monika Kováčová, Pražská 297/15, 286 01  Čáslav, r.č.705518/8316,

ve prospěch oprávněného:
1. Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518, Orlická 2020/4, 130 00  Praha 3 - Vinohrady

Vám ve smyslu § 15 odst. 5 zák.č. 120/2001 Sb. tímto sděluji, že dne 1.3.2021 byla Mgr. Bc. Hana Plášilová Kaufmanová
v souladu s § 10 odst. 1 zák.č. 120/2001 Sb. ministrem spravedlnosti pod č.j.: MSP-154/2021-OOJ-SO/2 ze dne 1.3.2021
s účinky ode dne 2.3.2021 jmenována soudním exekutorem do uvolněného Exekutorského úřadu pro Prahu 7 po soudním
exekutorovi JUDr. Vladimíru Plášilovi, LL.M., kterému výkon exekutorského úřadu zanikl k 26.11.2020.

Soudní exekutor Mgr. Bc. Hana Plášilová Kaufmanová tímto vyrozumívá účastníky řízení o převzetí vedení exekucí po
soudním exekutorovi JUDr. Vladimíru Plášilovi, LL.M.

Předčíslí spisové značky soudního exekutora se tímto mění z 063 EX na 228 EX.

Soudní exekutor vyrozumívá účastníky řízení, že platebním místem soudního exekutora je v souladu s § 46 odst. 5 zák.č.
120/2001 Sb. nadále shodný exekuční účet (účet číslo: 130208707/0300 vedený u Československé obchodní banky, a. s.),
variabilní symbol zůstává rovněž zachován (variabilním symbolem 251709).

S pozdravem

Mgr. Bc. Hana Plášilová Kaufmanová, v.r.
soudní exekutor

Za správnost vyhotovení:
Bc.Lenka Špreňarová
pověřený(á) soudním exekutorem
Mgr. Bc. Hanou Plášilovou Kaufmanovou


		2024-11-14T12:10:40+0100
	Pavel Strnad




